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Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego nr 6/2020 opublikowanego na stronie BIP
zakup oraz dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”.


Pytanie 1:

Dotyczy załącznik nr 1 OPZ– komputery przenośne 168 szt., wymagania dodatkowe, port Rj-45 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważne, rozwiązanie polegające na dodaniu do zaoferowanego notebooka dodatkowego konwertera umożliwiającego wyprowadzenie złącza RJ-45? 
Biorąc pod uwagę najnowsze trendy, gdzie renomowani producenci decydują się wyłącznie na komunikację bezprzewodową jako standard urządzeń mobilnych, a tam gdzie jest taka potrzeba umożliwiają połączenia kablowe z wykorzystaniem przejściówek i adapterów do RJ-45, zwracamy się z prośbą jak powyżej. Umożliwi to zaoferowanie sprzętu większej liczbie producentów, nie wykluczając nikogo. Powyższa prośba stoi w zgodzie ze stanowiskiem Ministerstwa Cyfryzacji oraz UZP.
Odpowiedź 1:
Zamawiający nie dopuści dodatkowego konwertera.
Pytanie 2:

Dotyczy załącznik nr 1 OPZ– komputery przenośne 168 szt., multimedia, kamera internetowa 
Czy Zamawiający dopuści kamerę 0,3 Mpix? 
Umożliwi to zaoferowanie sprzętu większej liczbie producentów, nie wykluczając nikogo. 
Zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty spełniającej wszystkie pozostałe wymagania.
Odpowiedź 2:
Zamawiający nie dopuści kamery 0,3 Mpix.

Pytanie 3:

 Czy  system operacyjny WINDOWS 10 HOME czy PRO.

Odpowiedź 3:
Minimalne wymagania dotyczące systemu operacyjnego Zamawiający określił w punkcie 12 załącznika nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia.
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